
PIL. 35PIL. 31PIL. 27PIL. 23PIL. 18PIL. 14PIL. 12PIL. 5

63,00

66,70

70,40

59,30

59,20

PROSPETTO NORD - STATO DI PROGETTO

SCALA 1:100

2

2

2

3

1

1

1

NUOVA STRUTTURA

DISSIPATIVA

(TAV. 19-037-DW-004

TAV. 19.037-DW-005)

NUOVA STRUTTURA

DISSIPATIVA

(TAV. 19-037-DW-004

TAV. 19-037-DW-005)

NUOVA SISTEMAZIONE

ESTERNA

(TAV. 19-037-DW-001)

62,50

63,00

61,10

63,00

66,70

70,40

PIL. 32 PIL. 28 PIL. 36 PIL. 19 PIL. 15 PIL. 6 PIL. 1

2

1

1

2

PROSPETTO SUD-STATO DI PROGETTO

SCALA 1:100

2

2

NUOVA STRUTTURA

DISSIPATIVA

(TAV. 19-037-DW-004

TAV. 19-037-DW-005)

NUOVA

PASSERELLA

(TAV. 19-037-DW-008)

63,00

66,70

70,40

59,30

59,20

DEMOLIZIONI

SCALA 1:200

DEMOLIZIONE

CORDOLATURA CON

RIPOSIZIONAMENTO

COLLETTORE

RIPRISTINO SCALINATA

DEMOLIZIONE

MURO DI

CONTENIMENTO

62,50

63,00

61,10

63,00

66,70

70,40

61,20

DEMOLIZIONI

SCALA 1:200

DEMOLIZIONE

TAMPONATURA

PER NUOVO SETTO

RIFACIMENTO

PASSERELLA

LEGENDA INTERVENTI

Sostituzione canali di gronda esistenti con canali di gronda in lamiera

zincata (cod.02.04.011*; cod. 08.01.002*.004)

Sostituzione pluviali esistenti

(cod.02.04.011*; cod. 08.01.001*.004)

Demolizione

1

2

3

Sostituzione di discendente e di tratto di condotta in cemento-amianto

con tubo in PVC (cod. Np.104; cod. 18.07.007*.004)

PIANTA CHIAVE

NOTE

1
Le quote altimetriche sono riportate in riferimento ai disegni originali di progetto.
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PROSPETTO OVEST-STATO DI PROGETTO

SCALA 1:100

1

1

1

1

1

2

2

2

2

NUOVA STRUTTURA

DISSIPATIVA

(TAV. 19-037-DW-004

TAV. 19-037-DW-005)

59,75

63,00

67,60

65,63

63,00

PIL. 33 PIL. 32PIL. 34PIL. 35

66,70

70,40

PIL. 1

PIL. 2 PIL. 3 PIL. 4 PIL. 5

PROSPETTO EST-STATO DI PROGETTO

SCALA 1:100

1

1

2

2

2

2

2

NUOVA STRUTTURA

DISSIPATIVA

(TAV. 19-037-DW-004

TAV. 19-037-DW-005)

NUOVA

PASSERELLA

(TAV. 19-037-DW-008)

61,20

61,10

59,30

60,70

60,20

59,70

59,20

55,43

54,67

63,00

66,70

70,40

PIL. 1

PIL. 2 PIL. 3 PIL. 4 PIL. 5

63,00

66,70

70,40

59,75

63,00

67,60

65,63

DEMOLIZIONI

SCALA 1:200

DEMOLIZIONE

SCALINATA

DEMOLIZIONE MURO DI

CONTENIMENTO

DEMOLIZIONI

SCALA 1:200

DEMOLIZIONE

PASSERELLA

SOSTITUZIONE CUNICOLO IN

CLS E COLLETTORE ACQUE

METEORICHE PER IL TRATTO

INTERESSATO DAI LAVORI

LEGENDA INTERVENTI

Sostituzione canali di gronda esistenti con canali di gronda in lamiera

zincata (cod.02.04.011*; cod. 08.01.002*.004)

Sostituzione pluviali esistenti

(cod.02.04.011*; cod. 08.01.001*.004)

Demolizione

1

2

3

Sostituzione di discendente e di tratto di condotta in cemento-amianto

con tubo in PVC (cod. Np.104; cod. 18.07.007*.004)
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